
時　間 実　施　者

10:20 開会式 0:10

10:30 ① 門司港バナナの叩き売り保存会 0:25

10:55 第18期門司港バナナ塾　塾生 0:25

11:20 珍しいバナナの叩き売り① 0:20

11:40 ②　門司港バナナの叩き売り愛好会 0:25

12:05 【ゲスト】名人！伊賀様による口上披露 0:35

12:40 こどもバナナの叩き売り① 0:30

13:10 ③　きらくや 0:25

13:35 ④　門司港バナナの叩き売り伝承倶楽部 0:25

14:00 ⑤　門司港バナナ倶楽部 0:25

14:25 こどもバナナの叩き売り② 0:30

14:55 ⑥　門司港バナナ節保存会 0:25

15:20 珍しいバナナの叩き売り② 0:20

15:40 【ゲスト】名人！伊賀様による口上披露 0:35

16:15 終了予定

11月3日（祝）開催！「門司港バナちゃん大会2024」

「バナナの叩き売り」プログラム

寄ってらっしゃい！

見てらっしゃい！！


